

Årsredovisning

Anna Persson Utveckling AB

559227-5860

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Persson

2024-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom HR, organisationsutveckling, ledarskaps- och teamutveckling, förändringsledning, coaching, mental träning.
Företaget har sitt säte i Sandviken.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1911-2012
Nettoomsättning	421	1 016	420	411
Resultat efter finansiella poster	64	272	39	172
Soliditet %	70	55	59	48

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% pga av att ett längre löpande uppdrag var tidsbegränsat och avslutades under föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	125 924	160 407
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		160 407	-160 407
- Årets resultat			77 749
- Belopp vid årets utgång	50 000	286 332	77 749

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	286 332
Årets resultat	77 749
Summa	364 081

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	364 081
Summa	364 081

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	421 397	1 016 186
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	421 397	1 016 186
Rörelsekostnader		
Köpta tjänster	-29 907	-33 478
Övriga externa kostnader	-73 147	-112 750
Personalkostnader	2 -254 485	-597 343
Summa rörelsekostnader	-357 539	-743 571
Rörelseresultat	63 858	272 615
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	39	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-271	-307
Summa finansiella poster	-232	-305
Resultat efter finansiella poster	63 626	272 310
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	36 000	-69 000
Summa bokslutsdispositioner	36 000	-69 000
Resultat före skatt	99 626	203 310
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 877	-42 903
Årets resultat	77 749	160 407

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	194 783	3 063
Övriga fordringar	0	2
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	194 783	3 065
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	491 366	779 594
<i>Summa kassa och bank</i>	491 366	779 594
Summa omsättningstillgångar	686 149	782 659
SUMMA TILLGÅNGAR	686 149	782 659

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	286 332	125 924
Årets resultat	77 749	160 407
<i>Summa fritt eget kapital</i>	364 081	286 331
Summa eget kapital	414 081	336 331
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	84 000	120 000
Summa obeskattade reserver	84 000	120 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 156	0
Skatteskulder	35 622	50 414
Övriga skulder	142 790	272 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 500	3 501
Summa kortfristiga skulder	188 068	326 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	686 149	782 659

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Sandviken

Anna Persson

Anna Persson

2024-04-08